f?,ndetec

Usr: Victorfa Palomec
Rep: iplPaliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C12710 Del 16/10/2024
Concepto: UC 1300 HOSPEDAJE PARA LIZBETH VAZQUEZ, JESUS GARCIA Y VICTOR VILLANUEVA 25-26 SEPT A SOLICITUD

Fechay | 21/oct.f2024
hora de Impresifn | 12:27 p. m.

Pégina

DIRE. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 8327

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SFEI
7278
No  Cuentn Descripcion de la cuenta Cargo Atono Concepto del movimiente
0001 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en cf pals G. Comicnte $2,916.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
317501-1 S$.A.DEC.V., Folio Pago: 8327
0002 8270-14898-UACH24-1300- Vidtices en cl pafs G. Corrente S112.32 FF:14893, GF ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
3750141 5.A DEC.V, Folio Pago: 8327
0003 8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pofs G. Corriente §2,916.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTVELES MENICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 8327
0004  8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en ef pals G. Comiente $112.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 8.A. DEC.V, Falio Pago: 8327
0005 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $3,028,32 FF:14358, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 8327
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,028.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Page: 8327
Sumas iguales => 6,056.64 6,056.64

OPERADU

Elabord; Victoria Palomec

CON RECURS

702k



A

RS

s o« ¢ o, 08 10 2024

AL 12084

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAiE EN HOTEL GAMMA PARA LIZBETH VAZQUEZ, JESUS GARCI

$3, 028,32 MN.

OPERADO

: B
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 E' £ON RECURSOS PROPIDS

- Transtererera:

%

.
i

o et et
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

VAL SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE:" Llc ‘PIZBETH-ALIGIA VAZQUEZ TENA AREAJ/U.A.: COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
IFECHAS: SALIDA: 25/09/2024 RETORNO: 25/09/2024 EVENTQ: SOLICITUD DlREcTA-PARA ATENDER AGENDA

DEL RECTOR
Fecha de elaboraclon ) ‘23-sep-24
Puesto: COORDINADORA DE COMUNICACION SQCIAL, ' No, Empleado: '
Transporte: Terestre __ x Auto
Aéreo Piblico Aute UACH X Particular
Solicita: : Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje
Nim. noches de hotel

Destino: Giudad Juirez Escalas:
Nimero de acompaiiantes .
Salida: Fecha: 25-sep-24.° Hora: MARANA Duracién de la comisién
Regreso: ~ Fecha: 25-sep-24 Hora: TARDE No. de dfas: 1
Cuenta de fransferencia i . : Banco SANTANDER
Clabe lnterbancana _; Cel. Contacte 3

ToTT R TN MY 4y JUSTIFICACION: DEEVIAYERE A I Ity
MOTIVO DE LA COMISION; _ SOLIGITUD DIREGTA PARA ATENDER AGENDA DEL RECTOR CON RECORRIDO coN
DIRECTIVOS DE MEDIOS,

Es de sefialar que unicamente se solicita alimenfos, casetas y combustible.

ENPZi
VN
ASISTIRAN: FHE ¥
Lizbeth Alicia Vizquez Tena, con niimero de empleado 28270 ‘\-a T ":/
Jests Adrian Garcia, con numero de empleado 08584 %_._y
Victor Villanueva con numero de empleade 29697 LS AT YWY S oty
CHIHITAHTIIA

A COMUMIARAIAN GAn] Ll
[JAUTORIZACTON. G2 N)

/N RL
TERESA SECRil’:RID APMINIS TIVO

’7
Lle. Lizhoth ha/ii‘; Szquez Tenn Lie. Baraf Al Leg
bre Nombie |
: \; NS L B e SRECIBOIDE GASTOS COMPROBAR:O* DESCUENTOV[A?NGMINA B

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIMUAHUA LA CANTIDAD DE : $5,628

Con letra: Cinco mit seiscientos veintiocho pesos 001100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisin conferida y sollcitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos gue se realicen en la comision dentro de los siguientes § dlas habiles al regreso del vigje y en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigufentes & dfas hébiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chikhuahua realice ef descuento por némina de la cantidad de

conforme a 1a legisiacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a - o=m de__septlembre de___ 2024 \\ {‘)
Niimero empleado: _ N Flrmas / d\
Nombre:  LIC. uzae-m ALICIA VAZQUEZ TENA - .)(Aiﬁonio
el e .o . APLICAGION CONTABLE PRESUPUESTAL s N
Suficiencia presupuestal 1001 331 1301 527 02 1001 331 1301 532 01 b

Adeudos pendientes

UNNERSIBRB #UTONO!HADE GFI!HUAHU.&

Por los Boletos de Avion:

Vo.Bo. Contabilidad

(o 1B bGP ﬂm /

. \> bReccion Aﬁ&ﬂu\!i (Oonta 198%

COMN RECURSOS PROPIOS Maria Luisa Oniveros

Fecha de Revislén: 24/09/2024
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Iy ¢ Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
T B GaiMimMa, preerrey AVENIDA LINCOLN 722
> _,*: HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONAFRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservacianes ; (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 ‘Gertificada 00001000000510539362
Contaclo hotel : 6566131310 Fecha de Emislén ,2024:09:,-25,10:48:56
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificade SAT 00001000000707126185
. Fello (UUID) 802D7549-A18E-486D-A33B-EGES75EG0CRBY-
Tipo régimen ; 601 Fecha de Certificaclén del GFDI '2024-@);125'11:49:03 Follo (xml):85378

Exportaclén 0

UACEB1018EG1
Uso CFD] : GO3
Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fls¢al : 603
ARSI B kR SR R W T T2 S PR AP (S RIK A7 SR T S M )

Huespad : GARCIA, JESUS ADRIAN

ST TSI A

Eslancla ; 20240924 20240925 Folio ; 45876-0 HAB : 148 Reservaclon ;|1 47509 1

Calero : DRY Fermato de Faclura : 00 Referencia : GCJLI 43839

Contra Code : L03402 Comparia : UAC

{PRODUCTOS Y. SERVICIOS o ey S e R P e e S Y i
Canlidad- Unidad de medida  Clave Produclo Concepto Pracio Unitardo Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00 1350.00

ObJeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuocta:
0.080000 Tipo Factar: Tasa Importe $108,00
Base: 1350.00

Sub Total 1350.00
IVA(0.08) 108.00
ISH 56.16
*** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N. *** Tolal Facturado 1514.16
Método de Pago : PPD
IR Wn\vmu.'-v‘m. TR it et B FTE T 2 3 = bl 5 ' A LAEC LN DA W 2T A Y i ALY BT (AT A s,
FormadePago: = 99 PaidOut : 0.00
MONEDA ; MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar: 151416
iSaliciDigltal : e e b S e S R e S R

130ABQOZI U 3b3sBENIMmIowgWEG o miExHOQWDylIdMBhGUlecHI211 PAjIGK+cLalvxgDibsby HFTdu90/swZ 381kedH2[GBC O/bHIkdx| D{)gTdn-lWIIQ]Huhongw%
UwuH{1zv7YcBkphHddzUcU 3mhngzoxX+zTUsezUuVINaIUbXnZnSmeawanID #YLRhLasKNTnwhIVB/BUqII50X0YJs8GQ0xJYMGelZsIFLyncli2bAWau
WIEmwDdEdVehHWTVDIwayWEMNbTWAYWG S+ Dan0KBS HyrvlzN1kd401hxB31WEBRI+2aP +pdkiLICT 05 Q==

BreH1CHmMZHIKKIEOLLI Y 509a3vylcTQpzbSHZO
vUTo1GedsSgTzdRa0T7TKHIsgQg+dXAasoliL

ZJVDkL2Ea?q4zIxKT3IZstthaOAQC!m!FCukSBByG\:rBwaBSmoWZrc?ZZ
[Qj2B2YIADY

RSrxﬂJJgGrTMerhR?BJA‘ITNﬁeH{ z;(
QYsAmixJNnGy182ZHRp2I0DY Xmle6uDhigp83Tql3gPIVASVWOCAZhHVD 1R7NselkBmCe+hipthtEQ
Q2T ZpAyxeQMxPhd1uGCYa2PEeoins Onivaxu)ishWiUpu9epK7iaYmV/vSYdOWyDFkemo HATVTZUA4Y S Txc Q=

R Rt AT W e IS DT o | R LY LPS 0 i e e L E e e b Jd e T S D
{Cadena:OrgInal-dalComplmento d e Corleaslon DIGIal dol SATI e v
% ,rg1.1IGD2D7549-A185-436D-ABBB-EEEGTEEGEIGBBIZOZ‘S—UB- :
1803 IC A 0021785 018002 T3b33BNmlowgWVEGolrMEVHOWDy MBHGlochUaHPHICKcLalsg BibsbyHFTd8u0IswZBkodH2IBECaHIkex
-bnhggTdrl-lW[IOJHuhnHz%dUw wuHMzv7TYedkphHddzUcUTImhgrgz OuX a2 TUsexOvViEValLnZn3mxZewPxnidkiHhY LERLgsSKNTAwbIVBIBLGIIS0X0Y.JsBGQ0xS

6185?I'.!ZsfFLvnc:l{)sz ouOwlEnwDdEdVehHWTVOlvayWERNIb7WAYWGO+ Dgn0KBS+yrNzN 1kd4C1hx8 I1WERI+2aP +pdkKLIQFasQ==|0000100000070712
Sl su faclura prasenta algin error, padrd solicitar la modificacidn denlro da las 24 horas sigulenles ¥ ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD]
dentro del mismo mes en qua se emilid este documente, contaclando a Serviclo a Huéspedes del hotel Debo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva faclura saldréd con 1a facha de reemiskin, La fecha do consumo no cambla | agree lo pay the balance dus o ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS
TR o L L A
’ A ;,.‘--.-_, K H ; A
e b =2 b 3 i 9 2@
070CT. 7026 (- - : ‘, ﬁg%
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Estimade Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

A Ga: - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 208049
- Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB20824FR5
Fecha de validacion de Factura: 26/09/2024
Importe: $1,514.16

Informacién de la Factura

Folio Factura: 85378

Folio Fiscal: 602D7549-A18E-486D-A33B-E6EG75E60CBY
- Forma de Pago: Por definir __

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADO

" 2074
CON REGURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



. T - Expedido en ALBERGUES Y HO
) +-4r Ga M Ma. AV':ENIDA LINCOLN 722 AVENIDA L1NcoLNszL2ES MErloANos
Lefg . HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : {01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certiflcado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién ;2024-09-25 10:53:09
Emall Hote! : gage]li@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
) Folio (UUID) 4E1FD31D-3C5E-4000-A43C-4A6D20773858
Tipo régimen : 601 Fecha de Certlficacién de} CFDIl 2024-08-25 11:53:13 Folio {xml):85380

Exportacién 01

IDATOSDE EACTURACION 41 N

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACE81018EG1

Use CFD| : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal ; 603

Huespad : VAZQUEZ TENA, LIZBETH ALICIA

Estancla : 20240924 20240925 Follo: 45877 -0 HAB : 229 Reservaclén:| 47505 1

Cajero : DRY Formato de Faclura : G0 Refarencla : GCJLI 43841

Conlra Code : L03402 Compaiila : UACH Agencia : ClUS01131

PR DD T O Y S e RGO S e oA Lt e T e A

Cantidad Unldad de medida  Clave Producto Congeplo Precio Unitario Importe

1.00 E48 © 90111800 RENTA DE HABITACION 1350,00 1350.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA TasafCuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350.00

Sub Total 1350.00

IVA(0.08) 108.00
ISH 5§6.16
*** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N. *** Total Facturado 1514.16

Método de Pago : PPD

Forma de Page : 9 PaldOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: i Total a Pagar : 1514:;!&__‘:
[Selio DiGital 0] CF DI far trey ST el i eIt e

TR
sl

SpOnRICCLITOIK28x07 D+0r)PykQXz2hNTKCeobOVUaB PuBdxL 3ivGn TLE0G IkEaC O IPJAxsgVFNRITmAIP UXISAIX)FTRA czw?el ZN‘IdvhSCraoZOwnUkvabCJgN
M18culg368naDOBMhxWzAY! Gvaquf%IWJZGfroTeluUL nmdvslcFQh-UbedgVeXDnELBkIGDvK Ott9jo ODL+6F Za2tW3vC/AyBhSiwWdSIAOmIRkJBAS OEXovbh
g0rad8QIGT7ILEBC2]GVHeSbGKrdxyl& TERNPEwWGEKgp2gTeY FahoNDmt1 pNulyCBlu2056FPJLRsKHI HaXJAJQ==

- T R ; —pre -

S H3T 2 E

REQRILPONTPXD0aW2KG+TYKyjEuX) 3!5EXE!eTNNOme&bzz-ﬁ-ubAoMyBWVawAJIEqr]HTaWGSnAIkQLes?.KIJI202quqﬂlP805XCQg hzzWPSLhNOhwkZaXmF
LVnIr;emefqWNITIOSQFGgSID ILbkPFz2WsUazz9dz8QjgCwexHAILItSIMAMOMII mwdI55VEEdDxFxAeIpeMplbGlLned OVkQq+lzriWaMXQOMBMINIMIZIFUR
bjoHFOT I+EBLIBgWUbEaIRUpMZ B49cqbiAciRrwEnz HOZwi/2lyqaaHRLINPITFSIMGT EGe+BIGKCMG Zeesyr6CLI==
[Chdanai0nalnal delComplarianto'ds Cartl A onDlg AT dBl SATS: B RS

1.1[4E1FD310-3C5E-4000-A43C4AGD20773850]12024-09-.

5T 1;53:13£EFA1DDZ17$U§]S QAnRIcCLIZOIKz8xD7 D+0r)PykQXz2hNIKCeob6QVUaBPUBdxL3ivGnTLS0GIxEcCO1IPJAXsqVFNITMASPUXIBAR]r7 R4czw2e6Z
N1dvhaCrao20wnUkvebCJjiNM18culg036BnaDQBMhxWzA quOvhg}IqRMJZSIrOTefoULqnmdvsicFQHUCbyqueXDnELBkIaUvKﬁ'lgjﬁODL+BFZq21W3vaA h5
MVdSIAOMIRKJBAS0EXovbhgOr3d9QIGTILEBC2|GVHeSbG Ky 61 8RnFSwGKgp2gTeYF3hoNDmi1pNulyCBlu2O56FIPLRSK HNXJAJQ==[00001000000

7071261835

St su faciura presonta algin esror, pedrd solicilar [a modilicacidn denlro de [as 24 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAGION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emills aste documento, contaclande a Servicio a Huéspedes dal hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldrd con la facha de reemislidn. La fecha do consumoe ne cambla | agree to pay the balance due lo ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

G0N RECURSOS PROPIDS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

| ET A GA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 208048
- Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB20824FR5
Fecha de validaciéon de Factura: 26/09/2024
Importe: $1,514.16.

Informacion de la Factura

Folio Factura: 85380

Folio Fiscal: 4E1FD31D-3C5E-4000-A43C-4A6D20773858
. Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERADO

B[}
COR RECURSOS PROPIDS

®© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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GOW RECURSOS PROPIOS
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i)

C£ON RECURSTS PROPIOS

A DONDE VIAJA: CD.JUAREZ
CONCEPTO UNIDAD IMPORTE TOTAL
HOSPEDAJE
COMIDAS FUERA DEL HOTEL
ALIMENTACION 9 $ 260.00 $ 2,340.00
pesos MXN | pesos MXN.
por persona,
GASOLINA ADICIONAL $ 1,100.00
pesos MXN,
CASETAS 4 $628.00
pesos MXN.
OTROS GASTOS 6 COMIDAS $260.00 $1,560 pesos
TRANSCURSO | pesos MXN | MXN.
DEL VIAJE por persona
COMIDAS EN EL
TRANSCURSO DEL VIAJE
TOTAL: $5,628.00 $
pesos MXN.
LISTA DE COMENSALES:
-LIZBETH VAZQUEZ TENA
-JESUS ADRIAN GARCIA
| -VICTOR VILLANUEVA




UACH

: laaﬁafﬁmﬁmxmx ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO < >

solicitud de viaticos
1 mensaje

Sarai Alvarado Lee < S 24 de septiembre de 2024, 15:17
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASQTO < "

muy buenas tardes Erika

en relacion a la solicitud de viaticos que se envid y tenfan como salida el dia 25 del presente, le informo que la salida

se tuvo que anticipar para el dia de hoy, por lo que solicito se realicen las gestiones necesarias para la reserva de
hotel.

Le agradezco de anterano su gran apoyo,

AHUA

M.1. Sarai Alvarado Lee

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Coordinacién General de Comunicacion Social
Universidad Auténoma de Chihuahua.

OPERADO
C 02
CON RECURSES PROPIOS
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Línea

User
Línea
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 24/09/2024

UNIVERSIDAD AUTONDMA DB

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION =
S8 . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUAS . 16 =%

HOTEL GAMMA

Attn:  Stephanie Canela

E-mail; ventasgomma@iandstarhoiels.com
Tel: {656) 396 10 00

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion(es).

oo o | Fechade | Fechade | - Tipode . | _‘ “Glave de
Nombrede[ H.u[e?pedr ~ Enfradg Salida” | Habitagién “'|-Reservacién
LIZBETH VAZQUEZ SENCILLA 1 880146132
JESUS GARCIA Y VICTOR Gigla el | Roylaeties DOBLE 2 880154421
-_-_-_-_-—-_
—_—-—-—_—-_-—m

Sirva la presente como carfa garantia de la reservacién antes solicitada o Stephanie Canela

Y, v

Lu umverstdad se hace responsqble por el pago de Ios stguienies concvf ;\se encuenfrqn ‘
: marcados con una X:

X |Habitaclon & impuestos S Lavanderia
X | Alimentos($840.00 pesos diarios por personal) \ Transportacion
v |Bar N\ .. |Ofros
<|Largas Distancias o O |PROPINAS

S ] Favor de facturar con los sigtientes datos ﬂscales
UNIVERS[DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC681018EG1 Metodo de pago:; PFD

CALLE ESCORIZA #%00 Regirmen Fiscal: 603

COL.: CENTRO Persenas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

-Enviar factura pdf y xml, ademds de la valldacién UACH oila sigiiente direccioni: -

¥ el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas comrespondientes

Alentamente: PERA@@
. il
¢ =5k RECURSOS PROPIOS
Lic. Norlt/l)d%‘ela Estrada Gallegos :
Auxiliar Administrativo DIRECCION

ADMINISTRATIVA


User
Línea


UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
CHIHUAHUA hora de In1|::rct=?si[é\%r 0190:‘;3 a.m.

Usr: Vicloria Palemec

Rep: piPoliza ' Poliza: P22420 Del 01/10/2024 Pigina

Concepto: UC 1300 HOSPEDAJE PARA LIZBETH VAZQUEZ, JESUS GARCIA Y VICTOR VILLANUEVA 25-26 SEPT A SOLICITUD
DIRE. GD Compra : 21923 Factura: 6091, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS, S.A. DEC.V.

No Cuenta Descripeion de 1n cucnta Cargo Abono Concepto del movimiento
0000 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pals G, Comiente $2,916.00 FF:14898, GD Compra : 21923 Factura; 6091, 2454
37501-1 ‘ ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECYV
0002 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Corriente 811232 FF:14898, GD Contpra : 21923 Factura: 6091, 2434
3750i-1 i ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DECYV.
0003 8240-14898-UACH24-1300- Viifticos en el pals G. Corriente $2,916,00 FF.14898, GD Compra : 21923 Factum: 5091, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
0004 §240-14898-UACH?24-}300- Vifticos en el pals G. Corriente 5112.32 FF:148958, GD Compra : 21923 Factura: 5091, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DECV
0005 5137-37501 Vidticos en ¢l pais £3,028.32 FF:14893, GD Compra : 21923 Factuea: 6091, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECYV,
0006 ° 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $3.028.32 FF:14858, GD Compra : 21923 Factura: 6091, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA DEC.V.

Sumas iguales => *16,056.64 6,056.64

OPERADO
I nscunsﬁsiz:;upms |

Elabord: Victoria Palomec



ESTADO DE CUENTA f ENLACE NEGOCIOS BASICA

e e

ALHEPGJEYHDIEEMDKMFDSSMEC\'
CRUE AYENDA LKL 722

Pemdo DdWHmzmhmﬂw:ﬂ!Ommmbme

llllllllﬂlllllll]ﬂl[lHI|I|||IIIIIII|l|Illlﬂl =

F.K.AI-INSIGEHF&S

{5705 DE SUCIRSAL:

PUATA: 9376 PLAZA CRL IWAREZ
DIFECOA: RMERICAS 1205 HARGLRITAS
m!mun»mam

Ho.deCuenia  _ Saldoanterior Salfoat corte
EHLALEHEGOQI0S BASICA 0at0343692 072164 008103436926 $169,95458 SBS1600
INVERSIQH EHLACEREGDCIOS 0816794420 072 16A 0816754002 000 s000
TOW. $169,954.56 $13,516.00
5?"?'%" Ao B e R e ENLACE HEGOODS BASKA
Szédnmaldelp-m.du 5169.95456 . 000 {$aboknidal de §169.950.55)
+ Totalds depisitns $6,668,633.93 4000
- Tolaldaretios $555914.14 $0.00
+ InteresesHels Ganadks 00
1y penisinncs Catradis, ¢ §000-"
" l O e SU.N'
- Irﬂmz;(nh:ados!l’agadus STH -11039 L]
Seldozctinl $151600 S0.00
S&Indkpmﬁlealda‘ $14.40- 5!94|
. 2 . £ R 2 ::]
Sa!dopmma:ﬁarérzmn 50.00
£ned Perieds 01 Koral 30 Kov: § 16226507 §000
Ufasqﬂ»mmudedpmdo ElY 3
a2t Bl SRR A T &3 : DEROSHTOS §666363953
Taza Bt Al 0.00% o.uu%
IterésTasa Bnta Anuzl $0.00 000 ] RETIA0S $5,599.274.T4
RatedindeISR §020 $050 COMBIONES  $430000
““ . ] i OIPOSCAIGES  $7B1A635
D T paV e e e o ok i o
mmw Ty 513 ,516-00 SR saLpOANAL $13516.00
Fiel, Garantfa Liguida 4000
Cormistnes pandieates deapliar $104.40
Compras noaplicadas 000
WL $,61040

RGN

Chequesgiradas
Cheques giradas sincamisian 0 D O
{heques giradas eon comisidn 5 Q P E R
tmparfeds fa comisiin $0£0
Pur cheques devusios $000 ) - 1034
Gtrasmmixi:mes $44300400

0 RECURSOS PROPIOS
LneaDlrecty pars syempresas
tluded e Méaico:55) 5140 5640 Monteqrey: {31) S156 0640) Guadabiuat{33) 3663 5040 | sto del pals: 500 - DIRECTA (3473262) [Viska nuestra pigina vt hanorte.com
SancoMlprgmt] det Srrie SA. Inbtistitn de Bane AtiLapts Grupo Faanglein Banarta, v Revodurtt Ko 3000, Colania La Primeera CFA4330, Hunicipio Eson temay n

thievdieon RFC EARN3020990
" F



Cerrar _ - Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 16/10/2024 11:55:51 AM Contralo 00025453
Nombre del Client UNIWERSIDAD AUTONOMA DE
ombre det Lliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operaclon autorizad a

' T:ansferencla en proceso de vahdacion y aplicacion.

Datos-del firmanté
Usuarlo;  ADMIN1 Poder:  100%

Datos de [a operacién : . wows B TR

Tipo de operacldn: Pago Inferbancario

Descripcion: CR12084 Importe de la operacidn:  3,028,32 MXP
Divisa de [a cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
e UNIVERSIDAD AUTONOMA DE o ALBERGUES Y HOTELES
Titular de la cuenta; CHIHUAHUA Titular de la cuenta: MEXICANOS SA DE CV

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacidn:  16/10/2024 Fecha de aplicacion:  16/10/2024
Concepto de pago: CR12084 F-B5378-853B0 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551399983 Hora de captura en el canal:  11:55:48

REETCINEEAT Wy TRIORR Ja Rer RSt g

Datos de conflrmacxén de- Ia transferencla

Follo interhbancario: 0000104925 Clave de rasfreo:  002601002410160000104925

Follo de firma: 0027517272 Follo tinlco:  1401202410161155480027517278

Estado operacmn . .

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Deta!le de frrmas- g

v

: i !

Accidn . Usuario ' Porcentale aportado !

1 § |

i B ;! . . 1
CRED ADMINY —% 161012024
FIRMO ADMINT 100 % @ Qg4

BBVA México, S.A,, Instituclén de Banca Miltiple, Grupo Financlaro BBVA México bbvanetcash my
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